

รายการประมาณราคาก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. (หรือถนน ค.ส.ล.) ประมาณราคาที่ยื่นมา 6.00 x 10.00 ม. (60.00 ตร.ม.)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบลทะเลชุบศร อำเภอลพบุรี จังหวัดลพบุรี

แบบเลขที่

รายการที่

ฝ่าย มาตรฐานการออกแบบ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กลุ่มงานพัฒนาและตรวจสอบทางเทคนิค

กรมสรรพสามิต

เมื่อวันที่ 26 พฤษภาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับหน้าดิน	60.00	ตร.ม.		-	20.00	1,200.00	1,200.00	
2	พรายหยาบรองพื้น หนา 0.50 ม.	3.90	ลบ.ม.	504.68	1,968.25	99.00	386.10	2,354.35	เดี่ยบบ 30 %
3	ลูกกรัง หนา 0.15 ม.	14.40	ลบ.ม.	280.00	4,032.00	99.00	1,425.60	5,457.60	เดี่ยบบ 60 %
4	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 Ksc รูปลูกบาศก์ ที่ 28 วัน)	9.00	ลบ.ม.	1,859.81	16,738.29	306.00	2,754.00	19,492.29	
5	เหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็กตระแกรง Wire Mesh Ø 6 ม.ม. @ 0.25 ม.	60.00	ตร.ม.	50.00	3,000.00	5.00	300.00	3,300.00	
	-DB 16 mm เสริมรอยต่อ	31.60	ก.ก.	20.56	649.70	3.30	104.28	753.98	
6	ไม้แบบ	4.20	ตร.ม.	170.00	714.00	133.00	558.60	1,272.60	คิด 50 %
7	งานขี้ดผิวหน้าหยาบ	60.00	ตร.ม.		-	30.00	1,800.00	1,800.00	
8	แอสฟัลท์ผสมทราย	16.00	ม.	12.00	192.00			192.00	
9	กระดาดชาชน้อย	0.20	แผ่น	500.00	100.00			100.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรง							35,630.82	
	ราคาเฉลี่ยประมาณ 594 บาท / 1 ตร.ม.							594.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

ลงชื่อ.....กรรมการ